
P>
ř i4ř pš
§ č,e.'_ xt_/

j§33.
*"_ 9!Q

Smlouva č. U-028-00/18

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle § 2586 a násl. zák č.8912012 Sb.o občans\ý zákoník mezi

i á*
9 B{ř
;i 'iObjednatel:

šídlo:
Zapsartý;
ZastouoenÝ:
ICO:
DIČ:
ID datové schránky:
Bankovní spojení:
Císlo účtu:
Oprávněn jednat:
- ve věcech smlurmích:
- vevěcechtechnických:

(dále jen,,obj ednatel").

zhotovitel:
Sídlo:
Zapsaný:
ZastouoenÝ:
ICO:
DIČ:
ID datové schránky:
Bankovní spojení:
Císlo účtu:
Oprávněn jednat:
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických:

Armádní Servisní, příspěvkov á organlzace
Podbabsťá l589l1,160 00 Praha 6 - Dejvice
v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod sp. zn.PR1342
Ing. Martinem Lehkým, ředitelem
60460580
CZ60460580
dugmkm6
ČNg Praha
30523881/0710

Ing. Martin Lehký, tel.973 204 090, fax:973 204 092
Bc. Tomáš Hladík, tet.602106 100, e-mail: tomas.hladik@as-po.cz
Ing. Zdeněk Šenkyřík, te|. 602 27 g 47 1, e-mail :zdenek.senkyrik @as-po.cz

Trade FIDES, a.s.
Domych 129157,Tmitá,617 00 Brno
v obchodním rejstříku vedeném KS v Bmě, oddíl B, vložka2987
Ing. Petrem Bauerem, členem představenstva
61974731
CZ6I77473l
eu5gqkq
KB Brno - město
698731025710100

Ing. Peh Bauer, tel. 545 536 111, e-mail: pbauer@fides.cz
Michal Langášek, te|.724 005 752, e-mail: mlangasek@fides.cz

(dále jen ,,zhotovite1", společně též ,,smluvní strany").

I. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele zajistttpro objednatele realizaci akce ,,Vyškov, Víta
Nejedlého 235 - Internát I-6 - zajištění šesti kanceláří v l. NP elektronickýmzabezpečovacím
systémem (dále jen ,,EZS*) včetně opravy prostoroo.

Podrobná specifikace praci.

Realizace díla v rozsahu dle zpracovaného výkazuqýměr:
Demonáž dveřních křídel
Vybouraní dveřních zárubnt
Zazdéní stavebního otvoru po dveřích
Vybouraní stávající příčky oddělující chodbu od kanceliří
Demontáž zaíizov acích předmětů elektro
Stavební práce v technologické místnosti

ontáž antistatické podlahy v technologické místnosti

1



Smlouva č. U-028-00/18

Demontáž kuchynské linky
Výstavbu nové příčky oddělující chodbu od kancelrří (iná dispozice)
Opravu světelných a zásuvkových obvodů a rozvodů
Opravu slaboproudých rozvodů a elektronického zabezpečovacího systému
Opravu chodbového rozvaděče a j ištění elekírických obvodů
Montáů zařizov acich předmětů
Motttéň klimatizační j ednotky
Montěůmechanickýchzabezpečovacíchprvkůnaokna
Montaž bezpečnostních dveří do nové příčky
Oprava omítek a qimalba všech prostor
Oprava podlah - výměna koberců a podlahové krýiny
Zpďná montéž kuchyňské linky
Ekologická likvidace demontovaného materiálu a suti
Pruběžný a závěrečný úklid
Zajíštéru všech revizí, zkoušek a doložení prohlášení o shodách na dodávané materiály a prvky

Termín zaháj ení plnění :

Termín ukončení plnění :

Místo plnění:

II. Termín a místo plnění

dle čl. XII. odst. 2. této smlouvy

do 31.05.2018

Vojenské ubytovací zaíízent Internát I-6, YitaNejedlého 23 5,
Vyškov

III. Cena díla

Cena za předmět díLabez DPH je cenou konečnou, nejv}še přípustnou, ve které jsou zahmuty veškeré
nriklady dle článku I. této smlouvy a činí: 1 603 355 Kč,

slovy:, j edenmilionšestsetřitisícetřistapadesátpět korun českých."

DPH bude účtováno v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

1.

2.

iffry

4.

IV. Platební a fakturační podmínky

Obj ednatel zálohy neposkytuj e.

Objednatel se zavazllje uhradit cenu díla na základě faktury, jež bude vystavena v souladu s
ustanovením § 11 odst. 1zák.ě.5631199l Sb., ve znéru pozdějších předpisů. Faktura musí dále
obsahovat údaje podle zák.ě.23512004, ve znění pozdějších předpisů, včetně uvedení klasifikace CZ-
CPA a dále údaje pro účely stanovení režimu přenesené daňové povinnosti v souladu s § 92a tohoto
zákona.

Lhůta splatnosti faktury je 30 dnů od doručení fakťury do sídla objednatele. V případě, že zhotovitel
uvede na faktuře den splatnosti, kteý nebude odpovídat podmínce 30 denní lhůty po doručení
do sídla objednatele, je objednatel oprárměn takovouto fakturu vrátit zpét zhotoviteli jako
neoprávněnou.

Cena za plnění předmětu této smlouvy bude áotovitelem fakturována do qýše 100 % na záHadé
předávacího protokolu po předání díla se zádržným I0 % do odstranění případných vad a nedodělků.



1.

2.

Smlouva č. U-028-00/18

Celkové zdanitelné plnění se považuje za uskutečněné dnem protokolárního převzetí celého díla
objednatelem. Zhotovitel je povinen nejpozději do 10 dnů od uskutečnění zdantelného plnění
vystavit dílčí daňový doklad a oprávněn;ými zástupci smluvních stran podepsaný protokol o předaní
apÍevzeti celého díla, jakož i soupis provedených prací jednotliqfch částí díIapotvtzený technic§irn
dozorern stavebníka (dále j en,,TDS") a záshlpcem objednatele.

V. Práva a povinnosti stran

Zhotovitel se zavazqe provést dílo kompletně, řádně, v paťičné kvalitě, včas, na svůj náklad
a nebezpečí v souladu s platnými právními předpisy a ČSN a dodržovatplatné hygienické , zdravotní,
požátrní, bezpečnostní a ekologické předpisy azávazné nolmy.

Práce budou provedeny při zajištění veškeré nezbYné přepravy, vyložení, svislé dopravy,
zabudovánÍ, ochrany, bezpečnostních opatření v rámci BOZP a PO, potřebných pracovních sil
amateriálŮ, řizení prací,lešení, qirobních prostor a jiných dočasných prací, které jsou zapotřebí
k řádnému provedení a předání předmětu díla, provedení všech předepsaných zkoušek arevizí.
Objednatel se zavanlje předat áotoviteli a zhotovitel převzít do 7 dnů od podpisu smlouvy místo
Plnění zpŮsobilé k řádnému a nerušenému plnění předmětu díla ve smyslu této smlouvy.

Zhotovitel je povinen vést po celou dobu plnění stavební deník, kdy všechny listy stavebního deníku
musí b;it označeny vzestupně po sobě jdoucími čísly. Originál stavebního deníku předá áotovitel
objednateli v den předání apřevzetípracoviště, tj. při přejímacím iizetlt.

Zhotovitel zahájí stavební práce bezzbYečného odkladu po předaní staveniště objednatelem a ukončí
stavební práce nejpozději do termínu uvedeného v čl. II. této smlouvy.

Objednatel se zavazl$e, že umožni po dokončení díla zhotoviteli přístup do objektu dila za účelem
odstranění případných vad.

Objednatel je oprávněn pruběžně kontrolovat provádění díla formou kontrolních dnů, kdy
1. kontrolní den stanoví objednatel při předání staveniště. Další kontrolní den bude stanoven
po dohodě se áotovitelem.

Zhotovitel je povinen písemně vyzvat objednatele kpřevzetí konstrukcí, které'budou zakrw)
minimálně 3 pracovní dny předem. O převzetí konstrukcí bude učiněnzápís ve stavebním deníku.

9. V Případě, že dojde ke změně poddodavatele, prostřednictvím kterého áotovitel prokazoval
v zadávacím íizeru kvalifikaci, je zhotovitel povinen před jeho změnou objednatele písemně
informovat avyžáďat si jeho souhlasné stanovisko.

10. Původcem odpadu vzniklého při provádění dílaje zhotovitel.

1l. Zhotovitel bere na vědomí, že budova,v niž bude dílo provádět, je součástí vojenského areálua
práce budou probíhat zaprovozll

12. Veškeré finanční prostředky získané za kovový odpad budou převedeny objednateli.

13. VeŠkeré administrativní poplatky (vytyčení sítí, žádost o kolaudační souhlas, atd.) hradí zhotovitel.

VI. Odpovědnost zavady -záru.ka
|. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost, že dílo bude mít vlastnosti stanovené touto

smlouvou včetně jejích příloh a není-li jich, pak vlastnosti obvyklé 60 měsíců od předaní díla (dále
jen,,záruční dobď').

2. Záruční doba počíná běžet dnem řádného dokončení díla po odstranění všech případných vad
z Úspěšného přejímacího řízení. Zhotovitel zabezpečí odstranění případných skrytých vad díla,
zjištěných v záruěnídobě, nejpozději do 48 hod. od nahlášení závad.

J.

4.

5.

6.

7,

ďtEť'.; __ll

ll
h,,,



Smlouva č. U-028-00/18

,]. zhtliorltel poskytuje objednateli záruku za jakost materiálů použitých zhotovitelem při provádění

,líl; : l l bai-ení a technoiogii, ježjsou součástí předmětu díla po dobu 24 měsícŮ ode dne PÍsemného

pře., zeti plně dokončenéhó a bezvadného díla objednatelem dle čl. IX této smlouvY, PoPříPadě Po

za:lční dobu stanovenou výrobcem určitého materiálu nebo vybavení a technologie, Pokud taková

zrruční doba stanovená výrobcem bude delší než ýše uvedená doba.

-.l Y záruční době se odstraňují skryté vaďy zdarma.

5. objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci vady díla uplatní bez zbYeČného odkladu Po jejím

zjištění písemně do rukou oprávněného zástupce zhotovitele.

6. po dobu záruční doby nesmí dojít bez souhlasu zhotovitele k zásahŮm do Provedeného díla.

V opačném případě 
'ztráci 

objeánatel právo reklamace a záruěni doba konČÍ okamŽikem

neoprávněného zásahu na díle,

7. Nejpozději 14 dní před r,ypršením zátuěni doby proběhne kontrola díla ze StranY objednatele.

VII. Zvláštní ujednání

1. Zhotovitel je povinen po celou dobu realizace díla dodržovat napíevzatém staveniŠti ČiStotu

a pořádek.

2. píevzetim místa plnění zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za dodrŽování Platných
předpisů zajišt'ujících bezpečnost _a ochranu zdraví, za dodržovaní příslušnYch protipoŽárních

opaťení a hygienických předpisů a CSN.

odstranění zaíízeni a vyklizení místa plnění bude provedeno nejpozději do 7 kalendářních dnŮ ode

dne předání a převzetí díla.

Zhotovitel se zavazuje, že všechny materiály a výrobky použité při plnění díla budou mít zákonem

stanovené vlastnosti. použité v}robky budou splňovat technické poŽadavkY stanovené zákonem

č.22lt997 Sb., v platném z-néní a předpisy souvisejícími.

Všichni pracowíci, kteří se podílí na realizací díIa, musí b}t občané České republiky - rea|izace

probíhá v uzaťeném vojenském areálu.

Zhotovitel bere na vědomí, že tato smlouva včetrrě její změny a dodatkŮ bude uveřejněna v souladu

s § 219 zákonač. 13412016 Sb., o zaďáváni veřejných zakázek, v platném znéni.

7. Objednatel nepřipouští variantní řešení.

8. Zhotovitel prohlašuj e, že je pojištěn na škody způsobené při své podnikatelské Čirrnosti do výŠe min.

4 000 000 Kč. zhltovitél je-povinen mít lzaiíenu pojistrrou smlouvu pro PříPad vzni|u ŠkodY

minimálně ve stejném ,or.áh., a výši, jak je uvedeno v tomto bodu, a to Po celou dobu trvání

smlurmího v žtahu založeného touto smlouvou.

1.

VIII. Institut méněprací a víceprací

případné méněpráce a vícepráce vzniklé v pruběhu zhotovení dilra ztitulu poŽadavku objednatele

nóo vzniklé z důvodu zmáry stavebně technického řešení oproti předmětné souhrnné Projektové

dokumentaci a odsouhlasené objednatelem, budou věcně cenově a Časově dokladovanY změnoqým

listem.

Stanovení ceny vícepraci améněprací:

a) v případě, že se zméta díla ťýká části stavby, která je jiŽ poloŽkově naceněna nabídkou

zhotovitele, použije se jednotková cena ztďo nabídky,

J.

4.

5.

6.

2.

ffi
!§}, &vl, ř

4



ffi||

ili 
"

Smlouva č. U-028-00/18

b) pro práce a dodávky neuvedené vpoložkovém rozpočtu budou použity obecně známé
sbomíky doporučených cen (např. označení sborníků ÚRS Praha, a. s. nebo RTS, a. s.) pro
to období, ve kterém mají být vícepráce realizovény, snížené o 5 oÁ,

c) pro práce a dodávky neuvedené ve sbomících, bude dohodnuta individuální kalkulace nebo
hodinové sazba. V případě nutrrosti ocenit někíeré práce nespecifikované směrnými cenami
ÚRS Praha, a. s. bude pro tyto práce proveden podróbnY,rozbor ceny.

d) k základním nákladům nehí áotovitel oprárměn připočítat přirážku na podíl vedlejších
rozpočtoqých nákladů,

e) stavební práce a dodávky, které nebudou zhotovitelem po odsouhlasení technickým dozorem
provedeny (méněpráce), budou odečteny ve qýši souětu veškerych odpovídajících položek
a nrákladů neprovedených dodávek aprací dle položkového rozpočtu.

Provedení nněny v realizaci stavby je možné pouze na zék7adě objednatelem schváleného
změnového listu.

Zmény v realizaci stavby provedené nazákJadé změnového listu budou zaěleněny do právního rámce
této smlouvy o dílo samostatrrPn dodatkem k této smlouvě o dílo.

Zhotovitel je povinen na zékJadé písemné žádosti pro zadavatele provést případné vícepráce plynoucí
z postupu zakazl<y. Rozsah a cena víceprací musí b;it před jejich prováděním písemně odsouhlasena
odpovědnými zástupci obou smlurmích stran. Vícepráce do 10 %o nabidkové ceny nemají vliv na
termín dokončení díla. Při rozsahu víceprací nad 10 oÁ nabídkové ceny se na žádost áotovitele
smlurmí doba prodlouží o odpovídající dobu.

Zhotovitel bere na vědomí, že jakékoliv vícepráce mohou byt realizovány pouze v souladu s § 222
zákonaě.13412016 Sb., o zadáváníveřejných zakéaek, v platném znéní.

IX. Předání díla
Zhotovitel oznélmí objednateli 7 dnů předem termín, kdy dílo bude dokončeno a připraveno k předání.
O předání díla bude proveden zápis o předání apŤevzetídokoněeného díla, který po-depíší zásfupci obou
smluvních stran a při kterém zhotovitel předá a objednatel převezme veškerou dokumentaci dle článku
č.I. této smlouvy.

X. §mluvní pokuty

1. Za prodlení s úhradou faktury zaplatí objednatel áotoviteli smluvní pokutu ve v,ýši 0,05 Yo
z fakturované ěástky zakaždý den prodlení.

2. Y píipadě nedodržení dohodnutého termínu dokončení díla uhradí zhotovitel objednateli smlurmí
pokutu ve qýši 1 000 Kč zakaždý i započatý den prodlení z pŤedáni dila.

Z prodleŇ s odstraněním vad a nedodělků v termínech stanovených v zápise o předání a píevzetí díla
uhradí zhotovitel objednateli smluvrrí pokutu ve výši 1 000 Kě zakažďý i započatý den prodlení.

Při neplnění podmínek smlouvy a porušování zakonných povinností máprávo objednatel na smlurmí
pokutu ve výši 1.000,- Kě zakaždý zapoěaty den a každé jednotlivé porušení.

Smluvní pokuta za nevedení stavebního deníku nebo za nedostatečné vedení v rozporu s vyhláškou
č.49912006 Sb., v platném znéruje stanovena ve \.ýši 1 000 Kč / den do odstranění zjištěných
nedostatků.

Sankce zanedodržování BOZP,požarni ochrany a ochrany životního prostředí se řídí dle sazebníku
pokut, který je přílohou č. 1 této smlouvy.

4.

5.

6.

J.

4.

5.

ffi,

§B,:,; -* _



Smlouva č. U-028-00/18

P:kutr vzniklé vlivem stavební činnosti zhotovitele udělené objednateli budou převedeny
::r zlrotovitele v plné výši a mohou bý započteny proti neuhrazeným fakturám.

Zhtltol,itel nebude povinen hradit smluvní poku§ dle odstavci2,3,4 a 5 tohoto článku prokiůe-Ii,
ze k prodlení nedošlo jeho zaviněním.

L-hradou smluvní pokuty není dotčeno právo požadovat náhradu škody v plné výši.

XI. Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupit od této smlouvy lze pro podstatné porušení smluvních povinností, kterými jsou zejména:

neplnění předmětu díla podle ěl. I. této smlouvy;

zhotovitel neprovede dílo v patřičné kvalitě podle platných předpisů a norem;

zhotovitel je v prodlení s termínem dokončení díla o vícenež 5 kalendářních dnů;

zhotovitel bezvéňných důvodů přerušil práce na díle na dobu delší než 5 kalendářních dnů;

2. Odstoupení od smlouvy lze provést pouze písemně s uvedením důvodu. Odstoupení od smlouvy
nabývá účinnosti dnem doručení druhé straně. Smluvní strany jsou povinny provést vzájemné
vypořádání ke dni odstoupení od smlouvy. Smluvní stíana, Iďeň zapřičinila odstoupení od smlouvy,
je povinna zaplatit druhé straně veškeré náklady a škody ji prokazatelně vzniklé v souvislosti
s odstoupením od této smlouvy.

XII. Závérečná ustanovení

1. Tato smlouva apráva apovinnosnzntvzniHé se řídí ztíkonem č.89l20l2 Sb., občanský zákoruk,
v platném znění.

2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smlurmími stranami a účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv. Zhotovitel bere na vědomí, že uveřejnění smlouvy v tomto registru v plném znént
zajisn objednatel. ,

3. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, ktere strany měly
a chtěly ve smlouvě ujednat, a kíeré považují za díúežité pro závaznost této smlouvy. ZéÁný projev
strany učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být
vykládán v rozporu s qýslovnými ustanoveními této smlouvy a nezaKádá žádný závazek žádné
ze stran.

4. Smlouvu lze mérttt a doplňovat po dohodě smluvních stran formou písemných dodatků k této
smlouvě, podepsaných oběma smlu'mími stranami. Za písemnou formu nebude pro tento účel
považována v;iměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž každá
ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

6. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

Přílohy:
Příloha ě. l - Sankce za porušeníBOZP,Pa aOZP
Příloha č.2 - Oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb vč. výkazu výměr

i

ffil}*
ftFtr 6



\ Praze dne

Za objednatele: ,2010 -$1. 1 2

lng. Martin Lehký
ředite1

Smlouva č. U-028-00/18

V Brně dne

Zazhotovite]re: ill0 -Bl, 21

Trade FIDES, a.s.
Ing. Petr Bauer

člen představenstva

A ARMADN1 SERVISNI

lS] ;,l"*;T:,:,i :ff ii,íii: .
tóó lČ:60460680

&
§: ř
- ;l' 'l :,

v zosloupení



Příloha č. 1 smlouvy č. U-028-00/18

Sankce za porušení BOZP, PO a OŽP

]

l

&
Bá, Ě
"ei F

Specifikace porušení předpisů Právní předpis, plán BOZP Rozsah
krácení [kčl

1, Všeobecnézávady

Zák.26212006 sb.

zák.26212006 sb.

á;ó;ffi;;
Konkrétní předpis

i 200 - 1000 /

l případ
.i ------, '.- . ...., , -

: 500 - návrh
i koordinátora

i BoZP

i 500
i---------'--

i 300 - 800

. 2000 - 10000

och1911ých zař_yen!

1.2, Nepodrobení se zkoušce či prokázané požití alkoholu a
jiných návykových látek

zaměstnavatele / vyššího zhotovitele / koordinátora
BozP
Nepřevzeti / nepředání rizik od podzhotovitele

Konkrétní porušení právních a ostatních předpisŮ
k zajištění BOZP

@vených pracovních prostředků,
osobních ochranných pracovních prostředků a

1.3.

1.4.

i.5.

1.6

1.7 .

Není vedena předepsaná a aktualizovaná dokumentace zák.26212006 sb.

Ňffi;;;;ffi;;;školení ;;;,-;;;;óÁÁ-;;,

Ňédóóižóváňi-óiáúň ióň á ósiáiňicň-óřěoóióů ;óokýňů

2. Povrchová pracoviště

2.1 . Nesplnění ohlašovací povinnosti vůči koordinátorovi
BOZP, investorovi či generálnímu zhotoviteli

Neodstranění záv ad z kontrol BOZ (opakovaných ),

auditů, prověrek BOZ a kontrol SOD

2.3. Nedodržování stanovených technologických a
oracovních oostupů, návodů k použití

č1.1,1+ a 1.1s

Záznamové knihy BOZP stavby,
interní dokumentace generálního

Provozní dokumentace, čl. 4,9 a 4.10

2000 l závada

500 - 1000

3000 - 5000

3. Požární ochrana

Zák. 133/1985 Sb.,
Vyh|.24612001 Sb.

Porušení povinnosti vyplývajících z předpisů o požární
ochraně

3.1.

3.2. Kóúióňiňóbó-óóužiúáňiótévřěňéňó óhně na místech, žÁ;Ř,. žšú žiióiÁ-šii,,,
lzr{a io ln zakázána Zák. ,l33/1985 Sb

500 - 1 000

300

Vvh|, 87/2000 .O.: Ul_ O..

Zák. 133/1985 Sb.

3.4. Porušení předpisů pň provádění svářečských prací

Neudžování volných únikových cest, volného přístupu

k rozvodným zařízenim a hlavním uzávěrům a
k prostředkům PO

Neoznámení vzniklého požáru koordinátorovi
investorovi či qenerálnímu zhotoviteli

BozP, čl1,1s a l.zo

3.5.

10000

3000 - 10000

200 - 500

4. oŽP
Kon'rrétrú porušen'l právních a ostatních předpisŮ
tÝkaiících se ožp

4.2. Neodstranění záuad z kontrol

4.1. Zák.185/2001 Sb.

čl. +.zl

j 500 - 5000

; eOO l závada

Zák,26212006sb.

500

500 - 5000



ÁVíJ. Ll

1 203 963,33 Kč
slaboproud + silnoproud

399 391,67 Kč
stavba

cena celkem bezD?H2l% 1 603 355,00 Kč

cena celkem s DPH 21% 1 940 059,54 Kč

t,



S89/7, Praha

,, tnternót 1,6, montóž

KRYCíL§T RozPocru, silno a §|abo

ffiótovénáklady 681 653,56
353 059,76Materiál a dodávky celkem

Montážní práce a služby celkem



isIo ooložk

Rozpočet
Dodávky PZTS

Počei MJ Jedn. cena

qK325DT_G3

MAS303

RKZ1 1 1

S§2351 NL

ART1490cR

ART476

Ustiedna ATS4599
ATs_|P_K|1
NGP SPY9+1iv4OR
Bs1 31 N

ATS1 1 10

ATS1 250
ATs 1210
V ZDROJ PY/R-3A/K40 Zálohovaný zdro1

3+2A v krytu pro aku 40A
AKu 40 Ah
det tříštění skla
RK325DT-G3 Duální detektor do
průmyslu s EOL rezistory, anti

MAs303 MG kontakt čtyřdrátový
polarizovaný s pracovní mezero
RKZ11 't Plastová nizká propo,|ovaci

krabice, 7+1 pájecích svor
S§2351NL Optický detektor kouře s aut,
Resetem, NO/NC výstup
ART1490CR Signalizačni velká LED
dioda bez bzučáku v krytu b

ART476 Tísňové NO/NC tlačítko s
odklopným krytem a pamětí po

1

a

,1

,í

2

1

5

^5
ks
k§
ks
ks
ks

ks
ks
ks

k§

ks

ks

k§

k§

ks

1

,1

7

22

15

23 950,10 Kč
10 250 00 Kč
6 125,00 Kč
1 345 00 Kč
3 610,00 Kč

34 585,00 Kč
3 220,00 Kč

9 600,00 Kč
1 920,00 Kč
1 800.00 Kč

5 020.00 Kč

295,00 Kč

238,00 Kč

1 260,00 Kč

211,00 Kč

662,06 Kč

23 950,10 Kč
10 250,00 Kč
6 125 00 Kč
1 345.00 Kč
7 220,00 Kč

34 585.00 Kč
16 100.00 Kč

9 600,00 Kč
1 920,00 Kč

12 600,00 Kč

45 180 00 Kč

6 490,00 Kó

3 570 00 Kč

11 340,00 Kč

1 688,00 Kč

662,06 Kč

Počet MJ Jedn. cena

192 625,16 Kč

Celkerr

Celkem

Montáže PZTS
}islo po|ožky Popis položky

1

2

5

530,00 Kč
380,00 Kč
755,00 Kč
128,00 Kč

500,00 Kč

135,00 Kč
239,00 Kč
128,00 Kč
380,23 Kč

500,00 Kč
§70,34 Kč
117,00 Kč

285,71 Kč
285,00 Kč

253 12 Kč
380,23 Kě
128,00 Kč
510,00 Kč

5ks
3ks
3ks
1ks

3 hod
1k§
2ks

16 ks
22 k§

15 k§
gk§
8ks
1ks

XM_Ezs_00010

xM-Ezs_00020

xM_Ezs_00050
XM_EZs_00060

XM-EZs_00230

XM_Ezs_00250
XAcs-M00080
xAcS_M00020
xAcs_M00070

XAcs-M00050
XM-zDR_00010

XM_ZDR_00040

xM-EzS_00090

XM_Ezs 00120

xM-EZs-§0070
XM-EZS-001 50

XM_lZs_00300

Montáž ústředny
Montáž klávesnice
Montáž expanderu
Montáž modulu výstupu

Programováni základnich parametrů ústř.

Programováni sys. Na jeden expandér
Montáž čtečky
oživení systému náklady na ,l čtečku
Montáž rozvodného členu
lnstala§e a konfigurace přístupu -
hodinově
Montáž zdroje s dobíječem v OC skřini

lnslaIace akumu|átoru
Montáž prostorového detektoru duáI a
audio
Montáž magnetického kontaktu kov

Montáž a zapojení propo1ovaci krabice s
oK
Montáž optického/teplotniho detektoru

Montáž optické/akustické signalizace
Montáž nouzového ilačitka

ks
ks
ks
ks

1 530 00 Kč
,760,00 Kč

3 775.00 Kč
256,00 Kč

6 000.00 Kč

675.00 Kč
717 00 Kč
3E4.00 Kč
380,23 Kč

1 500,00 Kč
570,34 Kč
234,00 Kč

4 57,1.40 Kč
6 270,00 Kč

3 796,83 Kč
3 422,a3 Rč
l 024,00 Kč

510.oo Kč

hod12

Celkem 36 375,83

B



Zářivkové svítidlo 2x36W
Nouzové svitid|o 3,3W 10x5SMD
krablce lištová
zásuvka 45x45
nástěnný §pinač
ku 68
CYA16zž

c07650 FTP Datový kabel stiněný'
Kabel EZS

59506E+12 8595057608511 Lišta Vk!ádací 18x 13 bilť

,595o6E+12 8595057609433 Lišta vktádaci 40x 15 bíl:

,59506E+,l2 8595057651692 Lišla vkládací 40x 40 bili
yKy-J 3xl ,5 KR CYKY-J 3x1,5 KRUH Kabel CYKY-J 3x 1,1

yKY-J 3x2.5 KR CYKY-J 3ť,5 KRUH Kabel CYKY-J 3x 2,i

CYKY 5x6
Rozvodníce nás:ěnná 4x12 modulů
Rozvodnice nástěnná 2x12 modulú
Kombinovaný svodič přepěti kál b+c lB 25

vypinač 3í 40a

1istič 3P825A
proudový chránič cd426J 30 Ma
Ji§tič 1pbl6A
Jistič 1pblOA
EPS 1 ekvipotenciální svorkovnice
držák sběrny
zemnici sběrnice
nulová sběrnlce
lišta propojovací 391 0t57
řadová svorka rsa2,5
řadová svorka rsa6
koncová svorka T§35
KOPOS PK 210s70 dvojitý s přepážkou

Přislušenstvi ke žlabu kryty, odbočky
Krabice při§tro1ová do žlabu
požární ucpávka

i instalaění materiál

16 ks
3ks

,1 0 ks
66 ks
2ks
2ks

96m
78m

780 m

24 §,]

205 m

64m
70m

380 m

96m
1ks
1ks

64§ 00 Kč
810 00 Kč
75,00 Kč
49,00 Kč

178,00 Kč
15,00 Kč
45,00 Kč

7,00 Kč
6,50 Kč

10.20 Kč
27,1o Kč
32,00 Kč
10,50 Kč
16,00 Kč
78,02 Kč

900.00 Kč
358 00 Kč

14 825,00 Kč
490,00 Kč
306,16 Kč
685,39 Kč
115,00 Kč
103,70 Kč
148,14 Kě
835,00 Kč

1 635,47 Kč
185,00 Kč
376,28 Kč

16,30 Kč
14,50 Kč
8,00 Kč

554,04 Kč
7 330,00 Kč

39,50 Kč
390,10 Kč

10 320 00
2 430.00

750.00
3 234,0c

356 00
30 00

4 320,c0
546.00

5 070,00
244 80

5 555,45
2 048,00

735,00
6 080,00
7 489 96

900,00
358,00

29 650,00
980 00
612 31

685 39
1 265 00

311 09
592 56

1 670.00
3 270 93

370,00 Kč
1 128,83

325.91

58,00
32,00 Kč

83106,54
7 330,00
1 422,14

10142,65
10 500,00

2

2

2
1

11
a

4

2

3

20
4

4

150
1

36
26

1

ks
ks
ks
k5

ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
k§
ks
m

kpI

k§

ks
10 500,00 Kč

Dodávky elektroinstalačního materiáIu
Poče1

Celkem

Jedn. cena

20g920,57

W



Montáže elektroi nstalačního materiálu
Počet

Ce!kem

Jedn- cena

48 382,00

XM-KAB_00780

16 k§

3ks
10 k§

'1 kpl

68 ks
2ks

1500 m

293 m

2ks
2ks
16 k§

4ks
3ks

28 ks
150 m

150 m

36 k§

26 ks
24 ks

1 kpl

492,00 Kě
345,66 Kč
205,00 Kč

3 925,00 Kč
178,00 Kč
115,55 Kč

1§,00 Kč
40,49 Kč

405,00 Kč
86,91 Kč

,l72,83 Kč
144,19 Kč
445,00 Kč

57,28 Kč
285,00 Kč

18,00 Kč
22,71Kč

281,47 Ké
135,00 Kč

10 500,00 Kč

7 872,oa
1 036,98

3 925 00
12 104,00

231,1 0

22 500.00
11 864,04 Kč

810 00
173,82

2 765.28 Kč
576,76 Kč

1 335.00
1 603,86

42 750,a0
2 700,00

817,73 Kč
7 318,12
3 240,00

10 500 00

Montáž svítidla
Montáž ncuzového svítidla

Mnt krabice
Napo.1eni a nadstaveni sávajiicho rozvodu

sviiideI
Montáž zásuvky, spinače
Krab KO 68 pod onn vč sek, Cihla

Kabel nad '1Omm v trub ,liště

Ělinstal, lišta do LV 40

Montáž PVC rozvodnice do 450x300 mm

na om,

Montáž vypínače

Jistič lednopólový do 25A
Montáž svorkovnice
Montáž svodiče
Montáž svorek
Montáž parapetního žlabu

Vloženi přepážky

Montáž přistr krabice do par. žlabu

lnstálace protipožárních ucpávek

Průchod zdivem do 30 cm O30

Celkem

Dodávky MZP

,l36173,68

42 350.00

27 100,00
105 600,00
24 700,00

2 525 00

DveřeáD RCa/Abloy 900x1970
kováni, samozavirače
Dveře AD RC3 900x1970, RC3 včetěn
kováni
Mříž pevná ADP3 komaxit 1,32 x 1,14

Mříž pevná ADP3 komaxit 1,40 x 1,62

42 350,00 Kč

27 100,00 Kč
8 800,00 Kč

12 350,00 Kč

Gelkem

Montáž MZP

?
12

2

11 000,00
30 360,00

7 o22,o0

Montáž dveři
Montáž mřiži
Montáž mříží

ks
ks
ks

5 500,00 Kě
2 530,00 Kč
3 511,00 Kč



Dodávka - SK
Jedn. cena

Celkem

vyvazovacípanellu 4 ks
Háček 40x80 8 ks
Palch panel ?4 pod, 3 ks
Optická vana 24x sc 3 ks
Patch kabel LC CL duplex 50i125 32 ks
10G patch kabe| 48 ks
zásuvka 2xrj 45 80xB01 12 ks
Keystone redukce pro LC 24 ks
adaptér 56 ks
PPigtaiI LC 50/125 112 ks
optický kabel 50/125 960 m

Ochrana svaru 112 ks

FTP cat 6 1920 m

Zásuvka modulo 50 2xri 24 ks
instalačni maíeraál 1

639 96
R 1,7 Q)

9 099 00
2 266 10

10 sB1 .B0

5 569 12

600.86
264.00

3 469.32
9 35§,50

11 520,00
1 025.37

19 008,00
6 416.00

Počet MJ Jedn, cena
Montáž rozvaděče skříňového bez

60 zapoleni vodičů 1 ks
00 Montáž vyvazovaciho panelu 4 ks

10 Montáž a zapojení Patch Panelu 24 poňů 3 ks
60 Montáž 19" F0 rozvaděče do dat,rozv, 3 k§

40 lnstalace Patch kabelu 80 ks
60 Montáž zásuvky pod om 2xRJ45 36 ks
10 Montáž Keystone modulu 24 ks
20 lnstalace UTP, FTP kabelu 1920 m

30 lnstalace FO kabelu 960 m

Zakončeni optického kabelu - §Vár pigtail 112 ks
Měření a značení FO vlákna, měřicí
proloko| 112 ks
Méření a značeni UTP segmnetu, měřící

1 180.00
256,00

5 400.00
1 140,68

782,18
B 212,88
1 512.21

24 960 00
18,772,3o

29 792,oo

34 720 00

r
í

Počet MJ



t

Ostatní
Počet MJ Jedn, cena

XM_VRN_0040 DokUmentace skutečného provedení

XM_VRN-0090 Dopravaosobni
XM_VRN_O130 Funkčnizkouška
XM-VRN-o140 Výchozírev,ze
Xiú_VRl.i-o190 Koordlnačni práce

Demontáž stávajicich instalací pomocné
práce

Zaškolení obsluhy
prolektová dokumentace realizačni
Autorský dozor

1 kpl

1 kpl
1 kpl

1 kpl

1 kpl

35 hod

1 kpl
1 kpl
1 kpl

26 500.00 Ki
37 500 00 Kč

9 900.00 Kť
,13100,00 Kč
12 000 00 Kč

12 250 0o Kč
2 000 00 Kč

42 000.00 Kč
14 000,00 Kť

Zpracoval:

Celkem

Dne:

t



!

I

KRYCÍ LIST ROZPOČIU - STAVBA

Vyškov, lnternát |-í - montáž EZS a oprava ó kanceláři v 1. NP

il {

!;; l:

,í_

i].ť

li
ijií.

,i

iiií

1 5.0,].2018

6046c58c

cZ604ó0580Armádní §enisni p,o. , Podbabsk* 1589/ 1, Praha

Náktady z rozpočtu
orint.] l]i{lári!

Cena bez DPH

399 391 ,67
0,00

399 391,ó7

iFrojekt3nt

]

l

I

i

i

]

1rl_!,,9
Fr.,'ŤiJl'l

ill,



Vyškov, lnternát l-ó - montáž EZS a oprava 6 kanceláří v 1. NP

Álmádlj leryllnt p,o, , PodbaL\ská 158qi 1, Praha

Kód - Pop§

1} Náklady z rozpočtu

ttSV - Práce a dodávky H§V

3 . svisté a komptetni konilrukc€

ó , Upravy povrchů, podlahy a osazováni výplní

9 - O§tatni konrtrukce a pnice, bouréní

997 - Přesun sutě

998 - Př€su§ hmot

F§Y - Pťácg a dcdávlty P§Y

72,1 - zdíavot€chnika. vr}it;ní kanalizace

722 . zdravotechnlka - vnitřŤi vodovod

741 . Etettroin§talace. silnopmud

75í - Vrduchatechnik§

7ó§ . Kan$tr$k e truhlóřské

767 - Xon§trukce rámďnické

771-PodláhyzdtaŽdi§

77ó . P*d{ahy povlakové

783 - Dokončovxi priice " nátěry

?84 " }okončovaci próce-malby a tep*ly

HZS - Hodinové zučtovaei xzby

Y&N - Vedtejší rozBďtové náklady

Y*N3 - íarizeni §taY§ňiště

V&N7 " Provozní v{ivy

z} o§tatni náklady

Cslkové náklaúzlstavtxr í} + l)

Cena cetkam iCZX]

*§§§###

113 491 ,47

?] 773,00

?1 217.45

5 87í,9?

1 1 Bs2,99

1 62ó,l§

265 50ů,20

8 4s§,§0

7 10§,00

3 33§,00

47 38§,00

2? 01§,38

3 ?73,00

1,,1§,00

l0s ?18,04

7 117.,9b

5ž 409,8:

, t 9s0,00

14 5c0,ffi

9 0§0,00

5 500,00

399 391,ó7

I
l'

REKAPlTULACE ROZPOČTU

Lólt:1

l:,|]:,l

1 5.01 .201 8



RoZPoČfi

Vyškov, ]nternát l-ó - montáž EZS a oprava ó kancetář,i v 1. NP

Al mádn' sÉívislli p.o. , Podbabská ] 589l 'l , P.aha

1J,01,2018

tltJ MnoŽstvi J,cena [CZK} Cena cet|em [CZX}

§áklady ř rnzpočtu

HSV - Práce a dodávky i-{§V

j , §yjsle a kóíipl€tni kofi§injkce

. v ž114,.... Překladyplochézpórob€tonuYtongš 150Í l\ J mm pro světlo§t otvo.u do 1000 mm

}

l

] kus

§§§#####

?3 773,00

, 6í0.00

j]

] kus

| 1,000

§eč*. !,§Of

1 888,00

4 620,00

1 092,00

"Dirli příč}r ,§ chodbř.

!,1ť2,ó

.r,ť2,0

t{§Jč6t

] tl,]l

: ],,. ]

6 Jp,r*;y prlittilLi, 1;otl!;illy a o!ítžorél!i vVpi!]]

, oprava vnitřní Vápenoc€meniové štukové6 K 61 1 325421 omitky stropů v rozsahu ptochy do 10%

"ra:dini rróYaj'eien íY§§

0,9,?,0

'vxděni novó renqrwny'

{],2,5r?,§

,0.8,ž,§

§§*a§t

júiói"",tióiie"iioá"noG*ion.tur*.i* i _ i
pr.inyrri [ot**i

z,6.2,6,2,$-2,6

§&Jř.*r

'&írtň§§t l.ď'

:,?5,1 ?.5

'l§il§}ort t,91

":l 1 ?,17 ,45

20 81 2,50

přéklaoy nosne z pórooetonu ylong ve
? K 317143521 zdech ll 250 mm pío světlo§l o1voru do

-l'10c mm

Přičky tl 150 mm z pórobelono\.ých
přesných hladkých přičkovek objeínové m2 1 9.700 790,00
hmolnošti 500 kq/m3

t

1!,500



7 K 612142001

8 K 612321121

9K 612325421

I

,.:

.47,30c 165,00

l ;i ]

]| i:]

],íil]

47,300 189,00

] l :i]a

7 804,50

2"| 498,75

7 .5,4.x

Ďišangrt l .sl

,,5,.,0

ni:ln.:| ! -03

7,:,{.0

'mi§i§o9l l.c4'

17,l5,74,6,z,

míltn§§t 
',05

1,5,4.a

mirtffit l.§6'

7,5,4,0

1*{*t

iotaleni vn*rních sten sr<avtxnttým

.ťeťveín mkčéným do tenkovr§tve hmoly

rardiyt§ o§óru'

?,íl ,ť2.1}

"asvi rtěm m.bsdlĚ"

í2,15'2.é','2

?,{1,ť2.0}

"§DYé pilčky síver§ť8a'

?.5,z,6,é

"0.9,2.ť1

§e*..r

I Váp.*""r.r*ová omírka hladká
jiíl9"o'ry.i 

"ullfu].'! _§J9 J, 
Jilť9l1i íučně

":ddíd§ a{Yfi{t}"

},(l,ť?,l }

"nová stěm m ctrE*§'

it,23,?,6r?

,2,{ 1,0,?,0}

'§ctsi ýiiby §srslolrna'

i,5,?,ó,6

,0,9,7,0,?

§ffiiřt

,opraYa vnitíni vápenocementoyó ótukóvé
]omítty §tén y íoz§ahu ploclty do 10%

'r*rrm*t í.Oť

(2,tt,2,ó}?

l1?,5,2,ó),2

-{r.ťl,§t{7"1,ť?.Ol-?,0'

"í{§tr$t l.§í'

2,{7,5,2.6l

2,t4,a,z.É,

.l,{,l 
"4

-t,o,2"0

m2

1

.2 8 939,70

,

'*'

1 t,r00

6i.00o

-18.0s0

39,§oo

20,800

-],3s0

,2,000

ť,



mi:tnosa 1.o?

2'l7,5'?.6 i

7'l4.ú'2.ói

-t.ť?,0

-*írtnó6i 1.03

i;tl,:,z,ol

2,í.í,ť2,6i

,2.4,1,4

.l,ť2,0

'fii§tnott l .0l

.í'(z,5'},6}

-0.9"?,0

4,{1,0|0ló}

?,11,ř0,6}

?,!2;0,0,6l

5.5"2,62

:.5,i.ó

2'7;b

4,2,6

7.5,2,!

7,7,6

ll,!t'1 14

.3'0;9't,§

-?"ť'!.0

"§hrnoit t.§"

r17,x,.2.á}

t14,ť?,ó}

,?,4,1,,i

-1,ťt,o
,:

'ni§aist t,řó'

l,{7.5i2,6!

?,{4,ýl,rl

.i,.l,t,l

" l,ť2,0

A4řri§oi.}čar

-_17 
"3

t{tit ?l

39.0o0

?0,800

.3,3ó0

,!.&§

?6,00o

,1,8oo

4.80§

1,200

?,400

14,4l0

ó.t00

5,too

10,{00

19,§0o

5.2o0

.3,]60

-5,400

-1,0@

}9,o00

!0.8@

.].3ó0

-z,000

: kus
:l

}r,fio

20,Eoo

,t,Jó0

.r,@

at3:9ú0

-47,300

§6.6§§

6,000 ,,iosarováni zárubní nebo rámú dveřnich
koVoVý§h do 2.5 m2 na MC

'silňi sač§lř}ýó xirgb{ť
:

"$. rdiva ďe{porbd lloem, Bg§9 íněňt íe
§trYbř"

6

1 380,00

ill

J9,00§

?0,800

-3, ]ón

10 K 642942],1 1

6,000



li,n l1 H 553}?raóa

12 K 642942221

14 K 96401 ,l211

16 K 978013i21

a ,j . ., ,'.i ,

osazován! zárubní nebo rámú dveřních
kovových na Mc -bezpečnostnl

,,;,:,l;.,1.,.||:.-i ll . ..:-l,]|] 
:

,,i,:,,' , . ,

)j.,, .' ,

,! ,:,,; ]al ,,:

"rllisrtě§t 

'.!i}'
z,25,12-,5

".§í§B!o§t t.§1 '

r,5,{,o

'mf6inn6r 1.02"

7 
"5,4,9

"miiiíó9t 1.§}'

7,5,4,o

"ríi§&rrt 
',sí"

11,75.2.4, §,21

'ňistnst l .sl'

,,5,4,a

miit49§t 1,§ó'

7,í..1,0

§§§č§l

uiucenl vnaínl vap€nné neDo
;vápeno*ornerrtové oťtítky stěn v rozsahu
"do 10 0Á

kUs

a, :]'j

2.000 441.00

1,0o0

l,000

t.Řč

74.a0

882,00

5 §71.92

^a) 
oa

9 , O§t,}ini kon3trilkce a práce, bourání

13 K 9620861 11 Bouíání příček z pórobetonu t| do 150 mm m2 5 850

'ýť}ft]ťii"l fisEh dÝtrí da íťin!§§ť 1.§?'

0,9,:. t

-v!óďnáe' rt*wiící pričlt ň§ řnrýiĎé'

l )' } | : !'i

l,] _!.l ]

Vybouráni ŽB prextadú prefabrikovaných dl m3 0,023 3 400,00do 3 m hmotnosti do 50 kglm

'*§*lici pidrbd v §arrani pňčeď

1,ť0,1§,o,1 5

s*rrtcr

i; .?]

ullucenl vnllrnl vapenne ne§o
1 5 K 9780,1 1 í 2,1 vápenocementové omitky slropů v íozsahu m2 208.125 7,50

do 'l0 o/o

18 1zi

ia].1]tl

_]r]. i]llj

}c. i]]]l]

1:] l]:r:

]i''t {]i]]]

]!i 1.i]i]

m2 366,650

1 §60,94

7,50 2 749,88



§]'§ňo:t 1-0o

!2,25,2,óť2

l1?,5,-!.6f2

i 1,o,?,o. {7,1,0,?,01.ž.0l'.,]

"m*tm§t t.Or"

t'l7,1'?..6|

7,í4,0,?,6l

).,4,1,4

.1,B,2,§

-mÉ$$t 1.§l

t,l7,5,?,ó|

2'11,a'2,6|

.2,4,1,4

.í,0.?,0

n&te§t 1.o},

?,f7.5,2,6}

2,{4,ť2,ó}

-z,4,1,4

,t,ť2,0

"ňí§ír+§t l .o,a'

4,{?,5-2,ói

-0,ý1,0

4,{t,0'0,6}

2,{l,ťo,ól

2,1?,ť0,6}

5,5,2,ó?

1,5,|,6

z,7,6

{2,6

7,5?,ó

2,2,6

-2,§l i4

-3'O;9'?,0

.?,ť,l,0

-m,irtn§§f ,,0,ě"

7,{7,5,2,6|

1,í4,!:?,6,

.2,4,1.4

.,l,ť2,0

'mif§§l t.06

2,17.5,z,é|

2,{4.0,?,6|

.1.4,,r.4

l 1 ,70c

65.000

. l8,00o

]9.0oo

]o,890

3.360

.2,0o0

]9,B0$

2§,8o0

],360

.2,000

]9,§00

20,800

.3,360

,2.0oo

]ó,0o0

, 1.8o0

4,800

1.?@

?,400

l{,4í0

E,5r0

t,200

l0,400

,9,5§§

5.20o

.!;ió0

.r,400

.1,400

19,@

l0,800

-},]60

?,0o0

39,000

l0,8o0

.;t,.3ó0



"t7 K R009_01

'97 
Přů:!r] ltjtc

18 K 997013211

19 K 99701350.1

20 K 997013509

21 K 997013831

, L-,..I

,l,.a

Zéo.,}lcke pílpomoce pll U§azovanl
ocelových zilubnj - dobouráváni
slávaiícihc eciiva

vnltro§lavenlstnl doprava §ul, a
vyborraných hmot pro budovy v do 6 m
ručná
odvoz suii a vybouraných hmot na sklácku
n€bo meziskládku do 1 km se s|oženim

Připlatek k odvozu suti a vybouraných hmot
na skládku ZKD 1 km přes 1 km

:1l,.i]. .;,i .:.a.l-i(,J,, ]l :il]

5:6: r_,

SCý
bor

.1.000

.1 1.9rc

-413&

ln{.&5*

{ 5A1

i 050.00

I

1] {ri]ž.95

? 02^ 
^?

1144,11

510,66

Poplatek za uloženi s,laVebniho smósného
odpadu na skládc€ (§kládkoynéj 5,581 1 150,00

i
]

7,325 222,a0

]i
6 418,15

:61ó,r§
i

1 626,15l.) :

########

] 330,ů0

3 330,00

47 ]s§,!0

580,00

46 800,00

55,810

] l.]i]

".jj
ji

ij

'' i'i
iii _]

998 t'iesun hmor

22 K 998011001 Přesun hmotprobudovyzděnévdo6 m

PSV " Práce a dodáv},;y P§V

72| 7(iIai,OtÉ.hlllka vlititlr l.arlalizait

NoVé kanalizačni potrubi - př]pojeni k _,23 K R72,1*01 přesunuté kuchyňské lince. Včetně i:: 1,000 8 400,00
zasekání a zedn ckých úprav

l

5§rť*l

?22 - ZdraÝotechrlika - vaitřní vodor*od

í

§§čŤr

741 . ťlektroin§talace . siinoproud

'5tdYrJíť{ sřilrd§"

.'1- j

§§.Jč§l

8 400,00

8 400,08

7 20ti.00

7 200,00

25 K 741370Oo2 Demontaž sláva]ici sVltldlo žářtvkove
bytové slropní přísazené 1 zdroj se skle.n kus 15,000

1 !,.,|,| ]

t

kus

§oU
bor

l1il
l,]::

]§]



7óó - x§nsl.Ukce truhtářské
MonHz §veíí!icn ííl(lél §§,rayťún

28 K 76§660002 1kř'dlovýcnšpřes0,8mdooceloyé
.záubné

nďtáž dEři , bez bezpěinostriho op.tieí,,

ó

t..., i"*

27 0,18.38

3 660,006,000

6,000

a, iýi]

,,4ra,0o

2t K 76682581,1 Deínonláž §!ávalicich garnýží

rlrflý{ nid d.*ť

E

§§#

", !]i: ii:

,l , Lrl , , , .,l,ji

Vyvěšení nebo zaVěšeni dřevéných křidel
dveří pl do 2 m2

/

Montá stávalici kuchyňské linky včetně
napojeni na odpad a nosazeni balelie

,"dfinml§ lniY.rí.ldi ot*lový{h riť*ri i.8dká"

7

§e{"l

30 K 766691914

,** 920,00

3 273,00
:ja

] 1 §s3,00i l;]i

1 880,00

1 ,! 1B,00

, rrz,so] ij:

32 K R766 01 Demonlaž stávalic| kuchyňské linky včetné :?, 1,c00 1 29o,o0odpoleni bate.le a odpadu bo.

]l:
33 KR

I

]

§ou
bor

34 K 998766101 ;;'rffii§§:rufi"o:T'J"** t 0,314, 670,00

7ó7 (onstlu]..:e, laíI,aai]!fke
n-monláž zárubní dveřl odřezánim plochy 

kus35 K 767641800 jo z.r rz

766_02

36 K R767*01 Přípialek k demontáži ocelo\^i,ch zárubni

1tr1 l'l,i.,;llly ;l riit;tjli

37 K 771421810 3:il:[řřj 
-u teraco\^ich kladených do m 7 100 25,00

i_l

;iji
i)

ku§ 14,000 22,0a 308,0C

8,000, 1 1 5,00

, ...':.

l a,!'a,

IiL:]

ť

|,,
!



ĎemOntaž podlah Z diaždic teracoYých
klaCený:h do mally

milan4§t !.0ó'

1,5,4.0

Billnoa 
'.s4

1,1 .71

vy§á!i podkladu povlakových podlah

'-fii§t§§§a t ,06'

7,5,4,i]

sigi§ort l.s4

17,75

!!tji Ťt

.v0uog reoněnB-p§nEl€c§,§av§lo
podkladu povtakových pddláh řgděné v
,noměru 1:3
'fiirtffit 1.06'

7,1,4,o

"§;*na§t t.fr4"

17,7\

lsýi§t

] Vyrovn*nt podkladu povlgkovýcb podtat}

,§těrkou pevno§ti 20 MF* tl § mm

místno§t 1.oá

7,5,{,0

'§i.t§st t .04"

1,!,?,5

17,75

cbo&e'

1eťťt
-,.:..-----,-

n2 8.550 110,00

54.000 45,50

:'1 ifjl:

54 000

94§,50

108 258,04

? 457.aú

567,00

1 485,00

13 761 ,00

odstíaněni zbylků |epidla z podkladU
39 R 776111i16 povl3kových podlah broušením

38 K 77i5518.0

40 K 776111311

m2

41 K 77ó121111

K 776141112

1 / lii)

54,0oc 27,50

]a, |1]i]

ó ,i|

l i l':;

62,550: 22o,00

J j, úiJ!

6 55a

m1
]L

1i
,I

i

m2

].
im2
]j

i1

4z

, " 

-__ _- - ^, . oemonta: bp€ných p§vtakových podlah
43 K 776201E11 bez podlozxy ručne', | _],,

dÉffitái !ti§,j'ťi Pv' p§dtibY'

'Br§tna,t 1 , ó6"

7.5,4,0

miltsst !,04,

2.},2.5

17.71

30,o0o

6,250

17,75§

t

í ,-,"T '-

iiij



44K l l óz ) l l l I

a :ó9v5}a5u

K :776221111

:,t i,,.},,

m2 74,710

t,030

]o,000

2,2o0

]?,200

a |, : a,,,

21 ,750 1 18,00

9 637 59

2 566,50

l..: ]Ql í§

1 493,25

n2

m24b

Lepeni lextilnich pástj

t,l, i ,, ]], :,

] '_.'l.

i.i. ., l l l ., ,l li;

:; ,|

lLi, ,.-ai,, ,.-la.

r.lrť.ť,.,|;.i i i,1 .i,.,], .!t .]. ll!-,

55i! l:l ii;in.,J,: l,a]:]

Lepeni pásrr z PVc standardnim lepidlem

i } j.,:

j- rj 7!l],,;1i1

48 K 776221121

]' ii i.l J, l] ,ii:

50 K 776410811

it'':aa]:),l1., !c!]]i,1

2 !,:,:;

],ri ij!.r,i]?{:i /iťri !.lťrťl!rlila]l}, ,.;rr;i l] ; l}11

]1i,J ei ldiiJ, 6 0§ i 
^t].t]q, 

ť;,|lí. ?nléž. :,i
jl {] l] ilé.l] ,, 5:l ! l

odslranéni sokliku a hšl pryžových nebo
plastových Í1]

icí]rrt.ii §1.]!a jli jh :ni:ilr|i

l 5-!.\.4.j

1 
, !!,t

Mezinátěr jednoná§obný syntelický
siandafdni zámeónických konstrukcí

i]-:aii] ia.,.].,,,,1ll ia|]]lll,:

] 5,^

429,00

l,
291 ,0Br i

7 1 l2,96

1 068,00

:

1

l

51 K 998776101 Přesunhmottonážnipropodlahypovlakově 
rv objektech v do 6 m

78l )ot r,rtec,aíl pla(e l,atc1

52 K 78331410J ZákladnijednonásobnýSyntelickýnátěr 
m2zámečnických xonstrukci

lrěiéi f.i,';,\,Ý( ir lill1i]n,

0,76? 382,00

::
m2j,53 K 783315tQ1 948,0012,000 79,00

ť,



54 á 78331713i 12 ,aOC 88,0c
Kryei jednoná§obný §yntetický §tandaídní
nátěr zámečnickýci konslr],lkci

"r_i,,, :,l, _ ;,:il:ril::,:i

!"2

n2 1 c5t 00

116,18

55 K 7E3601301 17,92c 59,00
Odrezivéní otopný.h těles p.§d provedením 

m2
lnátěru
'rřdiii§ry Ý §ókojkh

6'{0,8,0.8-0. 1á,0. l6. a.2-0,! l

trub*y

1

:§§ifl

|Sňíét§nl órcipňýčň 
"fěléš. 

ir§a imveaéňTm
náěru
-ř.§átořy v mk§iidl"

6'(0,8.0,E.9, tó,0, tól0,2+0,2 !

'r**&y

4

§lrč*t

Základni iednonásobný §ynrelický nálě;
otopných těles mz

-raťi§!.ry , poí{aiich

ó'1*,8-i).B, 0, ii,§, 16.0.?,i_l,ž ]

tl!b!y

4

56 K 783601401 m2 17 920 6,50

13,9?0

4,!o0

,?,9}s

iiijlj

58 K 783617101 1 594,88

'ndlá!§ry y pakojirh"

ó'(0,8ro,8+8,1 61 0, 1é.§,?.n,2 }

tn b&r,,

t

_i§si*t

784 - Dokončwaci práe* - ínalby a tap€ty

K 7*n1l1d' ,Oprášení (ometen' ) podkladu v
'mí§tnostBch Výšky tlo 3,80 m

,tíapŤ"

?06,12!

'§t'nť

413.95

§o5*ší

rtř$pť'

7o8,125

-i{§ný

1 3,92o

4,000

l 3.9ř§

],]
lsg]ji

52 409,&7

2 737,13 i.i;ij
l ,"--j

-i,l
i]

,_, .j,_ :.;j

Zakladnl akr}íatova JednonaSoOna
60 K 7841811a1 penetracepodkladuVmíslnoslechvýškydo m2 62?.o75 13,85 8615.74

3.80m

20E.l25

4l3,95o

6tl.ěl*

17 ,92Q, 71,00 1 272,32

r



61 K
Dvojnásobné bílé malby ze smés' za mokra

$i,borně olěrUVzdorných V m istno§tech
qišky do 3,80 m

:1,:lr;

,a:.,'.

n,? 622 a75

]i3 1?'J

41 056.95

5 Ť00,00

5 900,00

14 500,00

9 000,00

i:! ijrijlgvi zuči.lirí| sizby

K HZS1302

VRN " Vedtejši razpačtové náklady

VŘN3 - Z.ařizeni §tavEniitě

K]o3§0010QO,Zařlaenistaveni§tě

Hodinová zúčtovaci sazba zednik
speclallšta - zednické pomocné práce

V§i]7 i''rc!i)1!]l,i],,,

64 K 371 002000 Provoz investora, třelich o§ob :i: 1 .O00 5 500,00 5 5oo.00
bor

;:: l 000 9oo0,00


		2018-03-08T14:21:03+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




